様式第14号（第27条関係）

水道料金・下水道使用料漏水減免申請書

年　　月　　日
　香美町長　　　　　　　　様

申請者		住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　	氏　名

　給水装置等の故障により漏水があり、修繕工事が完了しましたので、水道料金・下水道使用料について、下記のとおり減免を申請します。

記
	申請項目
	☐水道料金（香美町水道事業給水条例施行規程第27条）
☐下水道使用料 　 ☐香美町下水道条例施行規程第17条
　　　　　　　　☐香美町生活排水処理施設条例施行規程12条
　　　　　　　　☐香美町個別排水処理施設条例施行規程10条

	給水装置所在地
	香美町　　　区

	給水装置使用者

	メーター番号

	使用者番号

	使用水の種類
	☐水道水　　☐井戸水・温泉等　　☐併用

	漏水発見日
	年　　　月　　　日

	備考

【町使用欄】
	課長
	副課長
	係長等
	係

	整理№

	受理
	年　　月　　日

	決定
	年　　月　　日

	下記のとおり決定してよろしいか。

	(1) 減免する金額
	水道
料金
	円
	下水道
使用料
	円
	合計
	円

	(2) 減免する期間
	　　　　年　　月　～　　　　年　　月

	(3) 免除決定事由

	(4) 備考

様式第15号（第27条関係）

修繕工事完了報告書

年　　月　　日
　香美町長　　　　　　　　様

修繕工事施工業者	住　所
名　称
代表者

修繕工事が完了しましたので、下記のとおり報告します。

記
	給水装置所在地
	香美町　　　区

	給水装置使用者

	電話番号

	メーター番号

	使用者番号

	漏水箇所
	☐ 給水装置　　（ 給水管・給水用具【　　　　　　　　　　】）
☐ 給水装置以外（ 配　管・給水用具【　　　　　　　　　　】）

	漏水箇所の通常使用における目視確認
	☐ 不可能（ 地中・壁中・床下・その他【　　　　　　　　　】）
☐ 可　能
☐ 判断できない

	漏水分の排水設備への流入
	☐ な　し（排出先： 地中・側溝・その他【　　　　　　　　】）
☐ あ　り
☐ 判断できない

	修理完了日
	年　　月　　日
	修理後メーター指示数

	漏水の状況及び修理内容

	添付書類
	☐ 修繕前・修繕後の写真　☐ 配管図

備考
１．「給水装置」とは、香美町水道事業給水条例第３条に規定する給水管及びこれに直結する給水用具をいう。
２．「給水装置以外」とは、給湯器及び受水槽より下流側並びに水道水以外（井戸水・温泉水等）の配管及びこれに直結する給水用具をいう。
３．添付書類の「配管図」は、漏水箇所、修繕状況がわかるものとする。